

One Estate Group ApS

Skovvej 84, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 28 58 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Ulrik Lundsryd
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

One Estate Group ApS
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42 28 58 62

Stiftet: 8. april 2021

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Ulrik Lundsryd, Direktør
Jesper Helbrandt, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i unoterede selskaber, der investerer i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518.252 kr. mod 448.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.455.088 kr. mod -6.915.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	518.252	448.693
1 Personaleomkostninger	-457.213	-416.940
Driftsresultat	61.039	31.753
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.412.174	-6.804.011
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.275.212	789.223
Andre finansielle indtægter	0	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.293.333	-1.072.700
Resultat før skat	6.455.092	-7.055.674
3 Skat af årets resultat	-4	140.078
Årets resultat	6.455.088	-6.915.596
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.412.174	-13.304.011
Overføres til overført resultat	0	6.388.415
Disponeret fra overført resultat	-957.086	0
Disponeret i alt	6.455.088	-6.915.596

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.020.261	29.608.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.957.364	17.161.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.977.625</u>	<u>46.769.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.977.625</u>	<u>46.769.887</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.382	60.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	621.035	295.758
Udsudte skatteaktiver	83.364	121.530
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>912.781</u>	<u>477.791</u>
Likvide beholdninger	<u>1.026.798</u>	<u>955.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.939.579</u>	<u>1.433.706</u>
Aktiver i alt	<u>57.917.204</u>	<u>48.203.593</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.930.261	10.518.087
	Overført resultat	5.021.412	5.978.498
	Egenkapital i alt	<u>23.051.673</u>	<u>16.596.585</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>34.679.054</u>	<u>31.285.968</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.679.054</u>	<u>31.285.968</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.487	275.654
	Anden gæld	149.990	45.386
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.477</u>	<u>321.040</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.865.531</u>	<u>31.607.008</u>
	Passiver i alt	<u>57.917.204</u>	<u>48.203.593</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	10.518.087	5.978.498	16.596.585
Resultatandel	0	7.412.174	-957.086	6.455.088
	100.000	17.930.261	5.021.412	23.051.673

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	393.011	355.349
Pensioner	59.100	55.800
Andre omkostninger til social sikring	5.102	5.791
	457.213	416.940
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.293.086	1.067.683
Andre finansielle omkostninger	247	5.017
	2.293.333	1.072.700
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	38.166	-121.530
Anvendt i sambeskatningen	-38.162	-18.548
	4	-140.078
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Langfristet gæld UL Investments ApS	16.526.186	14.443.770
Langfristet gæld Helbrandt Holding ApS	18.152.868	16.842.198
	34.679.054	31.285.968
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	34.679.054	31.285.968
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 17 måneder og en restforpligtelse på t.kr. 57.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 0 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
